Horarios curso 2019-20

M.U. Neurociencias bdésicas y aplicadas

29 Cuatrimestre

semana | lunes martes miércoles 1 ueves viernes |
27-ENE 28-ENE 29-ENE | 30-ENE 31-ENE |
8:30
9:30
NB Experimental y NB Experimental y
10:30 aplicada aplicada
Teoria Teoria
Aula AIL6B  INC Cognitiva AulaAlL6B  INC Cognitiva
Loli Molté . Loli Molté )
y afectiva y afectiva
11:30 q q
Teoriay Teoriay
practica practica
Aula Fac Aula Fac
12:30 . q . p
Psicologia NB Experimental y | Psicologia
aplicada
Teoria
13:30 Aula Al168
Loli Molté
14:30
15:30
16:30
17:30
18:30
19:30
20:30
L1 | L2 L1 | L2 L1 | L2 L1 | L2 L1 L2
semana | lunes martes miércoles | jueves viernes |
3-FEB 4-FEB 5-FEB | 6-FEB 7-FEB |
8:30
9:30
Teoria + Teoria +
Comunicar las Neurociencias| Practicas Préacticas
10:30 Teoria NB NB
Aula Al 168 Experiment Inc cognitiva | EXPeriment | nc cognitiva
a.l Y y afectiva a.l Y y afectiva
11:30 Aplicada ) Aplicada q
N Teoriay N Teoriay
Julio . Julio i
Sanjuan practica Sanjuan practica
=30 Aula Fac Aula Fac
’ Reservado Comunicar Psicologia Psicologia
Neurociencies
13:30
14:30
15:30
1030 NB Experimental y aplicada NB Experimental y aplicada
’ Practicas laboratorio Practicas laboratorio
Lab. 18 Lab. 18
Xavi Ponsoda Xavi Ponsoda
17:30
18:30
19:30
20:30
L1 1 L2 L1 1 L2 L1 1 L2 L1 1 L2 L1 L2
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Horarios curso 2019-20

M.U. Neurociencias bdésicas y aplicadas

29 Cuatrimestre

semana | lunes martes miércoles jueves viernes |
10-FEB 11-FEB 12-FEB 13-FEB 14-FEB |
8:30
NB Experimental NB Experimental
9:30 y aplicada y aplicada
Teoria Teoria
J Nacher J Nacher
Reservado Comunicar
10:30 las Neurociencias
. NC Cognitiva NC Cognitiva
NB Experimental A i
1130 yaplicada  |Y afectiva y afectiva
Teoria Teoriay Teoria y
J Nacher practica practica
1230 Aula Fac Aula Fac
’ Reservado Comunicar Psicologia Psicologia
Neurociencies
13:30
14:30
15:30
16:30
17:30
18:30
19:30
20:30
L1 | L2 L1 | L2 L1 | L2 L1 | L2 L1 | L2
semana | lunes martes miércoles jueves viernes |
17-FEB 18-FEB 19-FEB 20-FEB 21-FEB
8:30
NB Experimental NB Experimental
9:30 y aplicada J.M. y aplicada J.M.
Garcia Verdugo Garcia Verdugo
Teoria Teoria
Comunicar las Neurociencias
10:30 Teoria
. NC Cognitiva NC Cognitiva
NB Experimental 3 !
1130 eI B y afelctlva y afelctlva
Garcia Verdugo Teoriay Teoriay
Teoria practica practica
=30 Aula Fac Aula Fac
’ Reservado Comunicar Psicologia Psicologia
Neurociéncies
13:30
14:30
15:30
16:30
17:30
18:30
19:30
20:30
L1 1 L2 L1 1 L2 L1 1 L2 L1 1 L2 L1 1 L2
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Horarios curso 2019-20

M.U. Neurociencias bdésicas y aplicadas

29 Cuatrimestre

semana | lunes martes miércoles jueves viernes |
24-FEB 25-FEB 26-FEB 27-FEB 28-FEB |
8:30
9:30 ) )
NB Experimental NB Experimental
y aplicada Tedy, y aplicada Tedy,
Lucia, MJose Lucia, MJose
10:30 Comunicar las Neurociencias Teorfa Teorfa
Teoria
NC Cognitiva NC Cognitiva
afectiva afectiva
11:30 ) y q Y q
NB Experimental Teoriay Teoriay
y aplicada Tedy, practica practica
Lucia, MJose NB Experimental
r . Aula Fac Aula Fac
12:30 . Teoria y aplicada Tedy, | ™ i ) :
Reservado Comunicar Lucia, Mlose | Psicologia Psicologia
Neurociencies Teoria
13:30
14:30
15:30
1630 NB Experimental y aplicada | NB Experimental y aplicada | NB Experimental y aplicada
: J.M. Garcia Verdugo J.M. Garcia Verdugo J.M. Garcia Verdugo
Practicas laboratorio Practicas laboratorio Practicas laboratorio
1730 Lab. Pte. de asignar Lab. Pte. de asignar Lab. Pte. de asignar
18:30
19:30
20:30
L1 | L2 L1 | L2 L1 | L2 L1 | L2 L1 | L2
semana | lunes martes miércoles jueves viernes
2-MAR 3-MAR 4-MAR 5-MAR 6-MAR
8:30
9:30 ) ;
NB Experimental NB Experimental
y aplicada Tedy, y aplicada Tedy,
Comunicar las Neurociencias Lucia, MJose Lucia, MJose
10:30 Teoria Teoria Teoria
NC Cognitiva NC Cognitiva
1130 y afectiva y afectiva
: NB Experimental|Teoria y NB Experimental| Teoria y
y aplicada Tedy, | practica y aplicada Tedy, [ practica
i Lucia, MJose Aula Fac Lucia, MJose Aula Fac
12:30 Reservado Comunicar Teoria ) : Teoria ) i
Neurociéncies Psicologia Psicologia
13:30
14:30
15:30
16:30
17:30
18:30
19:30
20:30
L1 1 L2 L1 1 L2 L1 1 L2 L1 1 L2 L1 1 L2
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Horarios curso 2019-20

M.U. Neurociencias bdésicas y aplicadas

29 Cuatrimestre

semana | lunes martes miércoles jueves viernes |
9-MAR 10-MAR 11-MAR 12-MAR 13-MAR |
8:30
9:30
NB Experimental y NB Experimental y NB Experimental y
10:30 aplicada aplicada aplicada
Teoria Ana Cervera Teoria Ana Cervera Teoria Ana Cervera

NC Cognitiva NC Cognitiva
y afectiva y afectiva

11:30 q p
Teoriay Teoriay
practica practica

12:30 Reservado _(;on'_lunicar /;t{la Tacl NB E)::)elir:::jeantaly /:ulla Il=acl

Neurociencies sicologla Teoria Ana Cervera sicologla

13:30

14:30

15:30

16:30

17:30

18:30

19:30

20:30

L1 | L2 L1 | L2 L1 | L2 L1 | L2 L1 | L2
semana | lunes martes miércoles jueves viernes
16-MAR 17-MAR 18-MAR 19-MAR 20-MAR

8:30

9:30

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

16:30

17:30

18:30

19:30

20:30

FALLAS

FALLAS

FALLAS

FALLAS

DIA
LECTIVO
SIN CLASE

L1 | L2

L1 | L2

L1 | L2

L1 | L2

L1 | L2
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Horarios curso 2019-20

M.U. Neurociencias bdésicas y aplicadas

29 Cuatrimestre

semana | lunes martes miéercoles jueves viernes |
23-MAR 24-MAR 25-MAR 26-MAR 27-MAR |
8:30
NB Experimental y
9:30 aplicada
Teoria Joana
10:30
NB Experimental y aplicada | NB Experimental y aplicada
P L L. yap P L L. yap NC Cognitiva NC Cognitiva
Practicas Practicas R fecti R fecti
xperimental y y arectiva xperimental y y arectiva
11: FAC. FARMACIA FAC. FARMACIA i i
30 ap'hcada Teoriay aplllcada Teoriay
Teoria Joana Teoria Joana
practica practica
1230 Aula Fac Aula Fac
’ Reservado Comunicar Psicologia Psicologia
Neurociencies
13:30
14:30
15:30
NB Experimental y aplicada | NB Experimental y aplicada
Préacticas Practicas
16:30 FAC. MEDICINA FAC. MEDICINA
Ana, Joana Ana, Joana
17:30
18:30
19:30
20:30
L1 | L2 L1 | L2 L1 | L2 L1 | L2 L1 | L2
semana | lunes martes miércoles jueves viernes
30-MAR 31-MAR 1-ABR 2-ABR 3-ABR
8:30
NB Experimental y NB Experimental y
9:30 aplicada aplicada
Teoria Victoria Teoria Antonio
Moreno Gutiérrez
10:30
NC Cognitiva NC Cognitiva
fectiv NB Experimental y eEivE
11:30 y arectiva aplicada ya
Teoriay Teorfa Antonio | Teoria y
préctica Gutiérrez | practica
=30 Aula Fac Aula Fac
’ Reservado Comunicar Psicologia Psicologia
Neurociéncies
13:30
14:30
15:30
16:30
17:30
18:30
19:30
20:30
L1 1 L2 L1 1 L2 L1 1 L2 L1 1 L2 L1 1 L2
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Horarios curso 2019-20

M.U. Neurociencias bdésicas y aplicadas

lunes

martes

miércoles

jueves

viernes

| semana |

6-ABR

7-ABR

8-ABR

9-ABR

10-ABR

8:30

9:30

NB Experimental y
aplicada
Teoria
Nuria Flames

10:30

11:30

12:30

13:30

Reservado Comunicar
Neurociencies

14:30

15:30

16:30

17:30

18:30

19:30

20:30

NC Cognitiva
y afectiva
Teoriay
practica
Aula Fac
Psicologia
Reserva

NB Experimental y
aplicada
Teoria
Vicente Felipo

NC Cognitiva
y afectiva

Teoriay

practica
NB Experimental y Aula Fac
aplicada Psicologia

Teoria R
Vicente Felipo B

NB Experimental y
aplicada
Teoria Luis
Bataller

NB Experimental y
aplicada
Teoria Luis
Bataller

DIA
LECTIVO
SIN CLASE

PASCUA

L1 | L2

L1 | L2

L1 | L2

L1 | L2

L1 | L2

lunes

martes

miércoles

jueves

viernes

| semana |

20-ABR

21-ABR

22-ABR

23-ABR

24-ABR

8:30

9:30

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

16:30

17:30

18:30

19:30

20:30

PASCUA

NB Experimental y
aplicada
Teoria Ana, Joana

Reservado Comunicar
Neurociéncies

L1 | L2

L1 | L2

L1 | L2

L1 | L2

L1 | L2
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29 Cuatrimestre
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Horarios curso 2019-20

M.U. Neurociencias bdésicas y aplicadas

29 Cuatrimestre

lunes

martes

miércoles

viernes

| semana |

27-ABR

28-ABR

29-ABR

1-MAY

8:30

9:30

10:30

11:30

12:30

13:30

Reservado Comunicar
Neurociencies

14:30

15:30

16:30

17:30

18:30

19:30

20:30

FESTIVO

L1 | L2

L1

L2

L1

L2

L1

L2

L1 | L2

lunes

martes

miércoles

jueves

viernes

| semana |

4-MAY

5-MAY

6-MAY

7-MAY

8-MAY

8:30

9:30

10:30

11:30

12:30

13:30

Reservado Comunicar
Neurociencies

14:30

15:30

16:30

17:30

18:30

19:30

20:30

L1 | L2

L1

L2

L1

L2

L1

L2

L1 | L2
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Horarios curso 2019-20 M.U. Neurociencias bdésicas y aplicadas 29 Cuatrimestre

semana | lunes 1 martes 1 miércoles 1 jueves 1 viernes |
11-MAY | 12-MAY | 13-MAY | 14-MAY | 15-MAY |

8:30

9:30

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

16:30

17:30

18:30

19:30

20:30

L1 | L2 L1 | L2 L1 | L2 L1 | L2 L1 | L2
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